Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22 им. С.Н. Пальчука

сельского поселения «Поселок Этыркэн»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

№ 251 от 30.08.2024г.
пос. Этыркэн

«О проведении бракеража пищи»

Для организации контроля приготовления и качества пищи:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для ежедневного бракеража пищи и контроля за снятием и

хранением суточных проб в составе:

Председатель: Жалсанова Н.Ц.-Ж.- директор школы;

Члены комиссии: Кязимова А.Ф.к. – заместитель директора по УВР;

Волкова Н.М. - заместитель директора по ВР;

Кязимова Ш.А.к. – повар;

Лукина А.В. – завхоз;

Лавская Д.Л. – председатель УС.

2. Комиссии завести журнал бракеража пищи и снятия суточных проб.

3. Комиссии составить график бракеража пищи и снятия проб.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: Жалсанова Н.Ц.-Ж.